



Clextral A/S

Erhvervsparken 5
4621 Gadstrup
CVR No. 29601062

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.06.2022

Xavier Boivin

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Clextral A/S

Erhvervsparken 5

4621 Gadstrup

Business Registration No.: 29601062

Registered office: Roskilde

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Gilles Fernand Maller

Xavier Boivin

David Souillat

Executive Board

Henrik Slangerup Pedersen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities comprise renovation and production of screws, worms, cylinders and other round, vital wearing parts.

The Company's activities were more than compared to the previous financial year. Gross profit increased from DKK 5,215 thousand in 2020 to DKK 5,420 thousand in 2021.

Profit for the year before tax amounts to DKK 732 Thousand, and profit for the year after tax amounts to DKK 605

thousand. Management considers profit for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		5,419,532	5,215,347
Staff costs	1	(4,644,223)	(4,371,079)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(183,230)	(189,822)
Operating profit/loss		592,079	654,446
Income from investments in group enterprises		153,814	232,917
Other financial income	3	33,480	23,017
Other financial expenses	4	(47,105)	(147,475)
Profit/loss before tax		732,268	762,905
Tax on profit/loss for the year	5	(127,024)	(117,401)
Profit/loss for the year		605,244	645,504
Proposed distribution of profit and loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	1,500,000
Retained earnings		605,244	(854,496)
Proposed distribution of profit and loss		605,244	645,504

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Plant and machinery		688,204	871,434
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Leasehold improvements		0	0
Property, plant and equipment	6	688,204	871,434
Investments in group enterprises		1,872,133	1,718,319
Financial assets	7	1,872,133	1,718,319
Fixed assets		2,560,337	2,589,753
Raw materials and consumables		496,134	633,042
Inventories		496,134	633,042
Trade receivables		4,340,060	5,022,768
Contract work in progress		102,000	87,300
Receivables from group enterprises		868,089	806,730
Income tax receivable		167,952	257,162
Joint taxation contribution receivable		52,206	74,624
Prepayments		749,916	40,728
Receivables		6,280,223	6,289,312
Cash		3,008,892	1,603,610
Current assets		9,785,249	8,525,964
Assets		12,345,586	11,115,717

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		307,598	153,784
Retained earnings		4,196,515	3,745,085
Equity		5,004,113	4,398,869
Deferred tax		3,439	0
Provisions		3,439	0
Other payables		65,220	65,220
Non-current liabilities other than provisions		65,220	65,220
Prepayments received from customers		934,230	0
Trade payables		384,108	338,009
Payables to group enterprises		4,651,906	4,368,261
Other payables		1,302,570	1,945,358
Current liabilities other than provisions		7,272,814	6,651,628
Liabilities other than provisions		7,338,034	6,716,848
Equity and liabilities		12,345,586	11,115,717
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Assets charged and collateral	10		
Group relations	11		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	153,784	3,745,085	4,398,869
Profit/loss for the year	0	153,814	451,430	605,244
Equity end of year	500,000	307,598	4,196,515	5,004,113

Notes

1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	3,962,185	3,713,391
Pension costs	449,461	469,274
Other social security costs	232,577	188,414
	4,644,223	4,371,079
Average number of full-time employees	9	8

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021 DKK	2020 DKK
Depreciation of property, plant and equipment	183,230	189,822
	183,230	189,822

3 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	33,480	23,017
	33,480	23,017

4 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	5,229	114,372
Other interest expenses	23,386	12,200
Exchange rate adjustments	18,490	20,903
	47,105	147,475

5 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	123,842	102,213
Change in deferred tax	3,439	15,337
Adjustment concerning previous years	(257)	(149)
	127,024	117,401

6 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	8,941,798	42,560	160,009
Cost end of year	8,941,798	42,560	160,009
Depreciation and impairment losses beginning of year	(8,070,364)	(42,560)	(160,009)
Depreciation for the year	(183,230)	0	0
Depreciation and impairment losses end of year	(8,253,594)	(42,560)	(160,009)
Carrying amount end of year	688,204	0	0

7 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	1,564,535
Cost end of year	1,564,535
Revaluations beginning of year	153,784
Share of profit/loss for the year	153,814
Revaluations end of year	307,598
Carrying amount end of year	1,872,133

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	613,312	326,048

9 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

Corporate income tax payable of the Group amounts to DKK 0 at the balance sheet date.

10 Assets charged and collateral

The Company has deposited mortgage deeds registered to the mortgagor on plant and machinery. Mortgage debt is secured by way of deposited mortgage deeds registered to the mortgagor. The carrying amount of assets mortgaged is DKK 0.

11 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Legris Industries Deceloppement, 20 Quai Duguay Trouin, 35 000 Rennes, France
